

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021-1566
Stavba: VO-Oprava strechy

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Základná škola Kežmarská 30, Košice

Zhotoviteľ:
RI-PEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Gréč

Poznámka:

KS:
Dátum: 14.6.2021

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46465081
IČ DPH: SK2023398520

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 114 888,00

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižaná	20,00%	114 888,00	22 977,60

Cena s DPH v EUR 137 865,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



RI-PEX s.r.o.
Sínečná 15, 044 42 Rozhanovce
IČO: 46 465 081
IČ DPH: SK2023398520

14.6.2021

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021-1566

Stavba: VO-Oprava strechy

Miesto:

Dátum:

14.06.2021

Objednávateľ: Základná škola Kežmarská 30, Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: RI-PEX s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Gréč

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		114 888,00	137 865,60
2021-1566	VO-Oprava strechy	114 888,00	137 865,60


RI-PEX s.r.o.
Slnecná 15, 044 01 Rozňanovce
IČO: 46 160 081
IČ DPH: SK2023398620

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VO-Oprava strechy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Základná škola Kežmarská 30, Košice

Zhotoviteľ:

RI-PEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Gréč

Poznámka:

KS:

Dátum:

14.06.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46465081

IČ DPH:

SK2023398520

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

114 888,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	114 888,00	20,00%	22 977,60

Cena s DPH

v EUR

137 865,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



RI-PEX s.r.o.
Sítnická 15, 044 42 Rozhanovce
IČO: 46 465 081
IČ DPH: SK2023398520

Dátum a podpis:

Pečiatka

14.6.2021
Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

VO-Oprava strechy

Miesto:

Dátum: 14.06.2021

Objednávateľ: Základná škola Kežmarská 30, Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: RI-PEX s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Gréč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

114 887,998

D HSV Práce a dodávky HSV 3 967,940

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 229,040

1	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	1 836,000	0,250	459,000
2	K	941942002.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	412,000	0,250	103,000
3	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	1 836,000	0,250	459,000
4	K	941942802.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	412,000	0,250	103,000
5	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	1 836,000	0,100	183,600
6	K	941942902.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	412,000	0,100	41,200
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,540	20,000	410,800
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	287,560	2,000	575,120
9	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,540	10,000	205,400
10	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	10,740	25,000	268,500
11	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	7,644	55,000	420,420

D 99 Presun hmôt HSV 738,900

12	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	36,945	10,000	369,450
13	K	998011018	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	36,945	5,000	184,725
14	K	998011019	Príplatok (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu za každých ďalších aj začatých 5000 m	t	36,945	5,000	184,725

D PSV Práce a dodávky PSV 110 120,228

D 762 Konštrukcie tesárske 13 307,355

15	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	6 704,000	0,500	3 352,000
16	M	605120002800	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2	m3	14,749	300,000	4 424,700
17	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	2 260,000	1,000	2 260,000
18	M	605120002800	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2	m3	4,972	300,000	1 491,600
19	K	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0.00500t	m2	2 148,000	0,500	1 074,000
20	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	10,847	20,000	216,940
21	K	998762194	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 100	t	10,847	10,000	108,470
22	K	998762199	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m a nad 1000 m	t	151,858	2,500	379,645

D 763 Konštrukcie - drevostavby 1 471,502

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	763792102	Montáž PE pásky pod kontralaty	m	2 260,000	0,250	565,000
24	M	247710008200	Páska tesniaca PE, š. 60 mm, dĺ. 30 m, hr. 3 mm, pod kontralaty, napr. DORKEN DELTA - SB 60	ks	75,336	12,000	904,032
25	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,038	20,000	0,760
26	K	998763194	Drevostavby, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,038	10,000	0,380
27	K	998763199	Drevostavby, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 nad 1000 m	t	0,532	2,500	1,330
D 764 Konštrukcie klampiarske							81 828,121
28	K	764171266	Zachytávač snehu sedlový, sklon strechy do 30° v dvoch radoch	m	556,000	2,500	1 390,000
29	K	764171918	Odvetrávací pás hrebeňa šírky 31 cm	m	145,100	2,500	362,750
30	K	764172055	Manžeta z EPDM priemeru d 178-330 mm pre strešnú krytinu, sklon do 30°, napr. RUUKKI	ks	3,000	25,000	75,000
31	K	764172080	Krytina hrebeň z hrebenáčov oblých sklon do 30°	m	138,500	15,000	2 077,500
32	K	764172291	Montáž ľahkej oceľovej profilovanej strešnej krytiny zo škridlových tabúl, sklon do 30°	m2	2 184,000	17,500	38 220,000
33	M	553450012800	Profil vlnitý oceľovej strešnej krytiny v tvare škridle, poplastovaný, hr. 0,5 mm, napr. Ruukki Decorrey	m2	2 336,880	11,500	26 874,120
34	K	764173457	Montáž odkvapového lemovania r.š. 250 mm, k strešnej krytine, sklon strechy do 30°, spodné a horné oplechovanie	m	557,600	3,000	1 672,800
35	M	553450020900	Lemovanie odkvapové dĺ. 2000 mm, rš 250 mm, lesklý poly 25µ, napr. KJG	ks	289,952	3,000	869,856
36	K	764173457pc	Montáž tesniaceho odkvapového pásu	m	278,000	1,000	278,000
37	M	1434	Tesniaci pás odkvapový napr. KJG	ks	291,900	1,000	291,900
38	K	764173601	Záveterná lišta r.š. 310 mm, k strešnej krytine, sklon strechy do 30°	m	166,000	2,000	332,000
39	K	764173702	Prestup ZTI pre strešnú krytinu priemer otvoru d 75 - 155 mm	ks	29,000	20,000	580,000
40	M	273110002400	Sanitárny komín, d 110 mm, pre strešné prestupy, RUUKKI	ks	29,000	15,000	435,000
41	M	273110002500	Spodná časť sanitárneho ventilačného komínu, RUUKKI	ks	29,000	10,000	290,000
42	K	764173711	Vetracia mriežka šírky 8 cm	m	278,800	1,000	278,800
43	M	283810002700	Ochranná vetracia mriežka výška 80 mm proti vniknutiu hmyzu a nečistôt.	m	306,680	1,000	306,680
44	K	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t	m	278,800	1,000	278,800
45	K	764331420.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 250 mm	m	166,000	8,000	1 328,000
46	K	764331430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm K4	m	166,000	10,000	1 660,000
47	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	288,000	1,000	288,000
48	K	764352311	Montáž pôvodného polkruhového žľabu	m	278,800	1,000	278,800
50	K	764352320	Montáž háku k pododkvapovým polkruhovým žľabom r.š. 125-150 mm	ks	288,000	1,000	288,000
51	M	553440011800	Hák žľabový dĺ. 300 mm, rozmer 150/100 mm, napr. KJG	ks	288,000	2,500	720,000
52	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	278,800	1,000	278,800
53	K	764391820	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	130,500	1,000	130,500
54	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	102,000	1,000	102,000
55	K	764731112.S	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek zo zvitkov pozink farebný, r.š. 200 mm	m	3,200	8,000	25,600
56	K	764731114.S	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek zo zvitkov pozink farebný, r.š. 400 mm	m	102,000	12,000	1 224,000
57	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	13,711	20,000	274,220
58	K	998764194	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	t	13,711	10,000	137,110
59	K	998764199	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 10	t	191,954	2,500	479,885

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				11 704,370
60	K	765356500	Demontáž krytiny bitúmenových tabúl, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,0023t	m2	2 184,000	2,000	4 368,000
61	K	765901082	Montáž strešnej fólie od 22° do 35°, na krokvy	m2	2 184,000	1,500	3 276,000
62	M	283280000700	Poistná hydroizolačná fólia, rozmery 1,5x50 m, určená k inštalácii na krokvy a drevené debnenie s integrovaným samolepiacim pásom pre šikmé strechy, PP napr. DORKEN DELTA MAXX PLUS	ks	33,415	120,000	4 009,800
63	K	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,778	20,000	15,560
64	K	998765194	Tvrde krytiny, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,778	10,000	7,780
65	K	998765199	Tvrde krytiny, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	t	10,892	2,500	27,230
D 783			Nátery				1 808,880
66	K	783292007	Opravný lak pre strešnú krytinu 150 ml	ks	6,000	10,000	60,000
67	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná, laty a kontralaty	m2	1 748,880	1,000	1 748,880
D M			Práce a dodávky M				455,000
D 21-M			Elektromontáže				455,000
73	K	210220001.pc	Spätná montáž prvkov bleskozvodu bude iba tej časti, ktorý je napojený na aktívny bleskozvod na plochej streche - lano ostáva pôvodné, doplnia sa nové podpery na šikmej streche	m	45,000	5,000	225,000
68	K	210964801pc	Demontáž prvkov bleskozvodu (laná, podpery), ktoré nie sú napojené na aktívny bleskozvod	m	230,000	1,000	230,000
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				245,000
72	K	HZS000214	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	7,000	35,000	245,000
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				99,830
69	K	000600013.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	1,000	49,830	49,830
70	K	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	eur	1,000	50,000	50,000

RI-PEX s.r.o.
 Slnecná 15, 44142 Rožňanovce
 IČO: 46 101 051
 IČ DPH: SK2023398520